antecessor. Unde versus. Telle. lex humile:
 res ignorata necesse. Hec anathema quidem faci
 unt ne possit obesse.
 viatori vel peregrino transeunti in terra excom
 municatoꝝ emere r̄ pauperi mendicare concedit
 xi. q. iij. quoniam multos.
 occultū excoicatū. r̄ r̄ scies tene vitare. etiā si
 sciret publice cū excoicatum. vi. q. ij. si tantum
 r. c. sequenti.
 publice excoicatio intrante ecclesiam. oēs
 debent exire. xxiiij. q. i. omnes qui. r. xi. q. iij. si
 cut apostoli.
 presbyter si canonē inchoavit. pp supuenientē
 excoicatum missam non debet relinquere im
 perfectā. vii. q. i. nihil.
 mortuo. suffragia a viuis non debet exhiberi. q̄
 propter excoicationem viuis non comunica
 uir. xi. q. iij. quicumque intra.
 tali excoicato possum⁹ coicare mortuo q̄ viuis
 peti absolui. xxiiii. q. ij. d̄ coione. r. c. nec quisq̄
 excoicatus excoicatio indebite excoi
 nicationem incurrit. xi. q. iij. precipue. r. c. siq̄
 episcopus damp. r. c. se. r. c. sicut apostoli r. c.
 episcopi coicātes excoicatis i crimie depo
 nent. xi. q. iij. regaldū r. c. qui commutauerit.
 episcopus. communionē priuat. qui soli sibi cogni
 tū publicet excoicatum. viii. placuit.
 excoicatus anteq̄ absoluat debet spondere
 emendam de preterito r̄ cautelam de futuro. xi. q.
 iij. cū aliquis r. xi. q. ij. de viro in fine.
 absoluit quis ab excoicatione absens per
 litteras. xxiiii. q. iij. comperimus.
 absoluit post mortem si viuis hoc petiuit.
 xxiiii. q. ij. nec quisq̄.
 d̄ excoicatione pape quā sibi reseruauit null⁹. ni
 si i morte potest absolueri. xvi. q. i. frater noster.
 solennis excoicationis r̄ absolutiois for
 ma ponitur. xi. q. iij. debent.
Excusatio Excusatio inferioris non
 valet vbi de rebus ecclesie.
 quas illicite possident vel principes vel parentes.
 se excusant. xvi. q. i. in canonibus antefinem.
 auctoritas r̄ pceptū superiorū excusant i q̄busda
 facta inferiorū. xxiiii. q. v. dixit dominus.
 auctoritas superioris non excusat inferiores in de
 lictis. xi. q. iij. si dominus r. c. se.
 iudei de furto excusantur egyptioꝝ q̄ iubente
 deo paruerunt. xiiii. q. v. dixit dominus.
 ebrietas excusat culpā tāto. sed non a toto. xv.
 q. i. sane r. c. iebriauerunt.
 epi ad consilia venire non valentes per litteras
 se excusent. xlviii. dis. placuit.
Executio Executio sententie iudi
 cis d̄ differri vsq̄ ad. xxj.
 dies propter deliberationē. xi. q. iij. cū apud.
 ab executoris sententia appellare non licet nisi
 ipse modum executionis excedat. ii. q. vi si quan
 c 2

Al. bl. in sub. pa.
 r. c. iij. q. i.